关于组织参加第二届中小学综合实践活动课程资源征集活动的

通知

各中小学及有关单位：

为进一步落实《中小学综合实践活动课程指导纲要》，持续加强中小学综合

实践活动课程资源建设，根据《转发教育部教育装备研究与发展中心关于第二届

中小学综合实践活动课程资源征集活动的函》（苏教装备函[2020]1号）文件精神，

决定继续开展中小学综合实践活动课程资源征集活动。现将有关事项通知如下：

一、各中小学、实践基地及研学营地认真学习《关于开展第二届中小学综合

实践活动课程资源征集活动的函》（见附件 1），结合综合实践活动云平台的已有

资源，明确资源征集设计要素及要求，于 2020年 5月 31日前通过综合实践活动

云平台（www.zhsjhdyun.com）提交文件。

二、请各校于 5月 31日前填报征集报名回执，填报入口见附件 2，联系人：

钱新建，联系电话：86310831。

中小学综合实践活动课程申报情况直接展示各地各校开展综合实践活动的

成果与水平，请各校认真梳理综合实践活动课程实施中积累的校本资源，积极参

加此次资源征集活动。

常州市武进区教师发展中心

2020年 4月 9日